Председателю Правления КПК   «Учитель Забайкалья» Н.И. Окуневой
 от члена Профсоюза работников народного образования и науки РФ  и КПК ______________________________________________
                                     (Ф.И.О. полностью)

Контактные телефоны:  мобильный__________________________
 рабочий_________________, домашний _____________________
e-mail__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять денежные средства на хранение и накопление для  _____________ (указать степень родства) ______________________________________________________________

                                                                                                              (ф.и.о.)

по  сберегательно –накопительной программе «Забайкальский Гуранёнок»:

С  Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов Кооператива ознакомлен _____________________(подпись).
Обязуюсь добросовестно исполнять свои членские обязательства, определённые Уставом внутренними нормативными документами кредитного потребительского кооператива.

К заявлению прилагаю:

-анкету пайщика КПК «Учитель Забайкалья»,
-копию свидетельства о рождении (ребенка, внука, внучки,
- копию паспорта (страницы, содержащие информацию);
- копия профсоюзного билета с отметкой об уплате профсоюзных взносов.

Достоверность указанных сведений, а также их принадлежность  мне лично подтверждаю:

________________________________________________________________________________

                                                        (подпись, расшифровка подписи)
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» даю  согласие на обработку моих персональных данных .
 «____» ___________ 20____ г.       _______________      ____________________________________________________________

                                                                                    (подпись )                                                   , фамилия и инициалы полностью